
PARCIAL ACUMULADO FALTA 38 40 42

Km 0 - KILOMETRO 14 DE LA AS-114 DIRECCION CANGAS DE ONÍS AS-114 0 0,0 142,6 10:45 10:45 10:45

MESTAS DE CON AS-114 2,2 2,2 140,4 10:48 10:48 10:48

ROTONDA. SOTO DE CANGAS. GIRO DCHA. DIRECCION CANGAS DE ONÍS AS-114 7,1 9,3 133,3 10:59 10:58 10:58

ROTONDA. GIRO IZDA. DIRECCION CANGAS DE ONÍS AS-114 2 11,3 131,3 11:02 11:01 11:01

CANGAS DE ONÍS. PASO POR CENTRO URBANO N-625 1 12,3 130,3 11:04 11:03 11:02

ROTONDA. SE SIGUE RECTO DIRECCION ARRIONDAS N-625 1,8 14,1 128,5 11:07 11:06 11:05

ROTONDA. GIRO IZDA. DIRECCION ARRIONDAS N-634 6 20,1 122,5 11:16 11:15 11:13

ARRIONDAS. PASO POR CENTRO URBANO N-634 0,4 20,5 122,1 11:17 11:15 11:14

ROTONDA HOSPITAL DE ARRIONDAS. SE SIGUE RECTO. N-634 1,5 22,0 120,6 11:19 11:18 11:16

GIRO DCHA. DIRECCION OVIEDO. INCORPORACION A N-634 N-634 0,5 22,5 120,1 11:20 11:18 11:17

SOTO DE DUEÑAS N-634 5,5 28,0 114,6 11:29 11:27 11:25

SEBARES N-634 3 31,0 111,6 11:33 11:31 11:29

PUNTO LIMPIO N-634 1,5 32,5 110,1 11:36 11:33 11:31

VILLAMAYOR N-634 2,8 35,3 107,3 11:40 11:37 11:35

BOLARDOS CENTRALES (ALTURA POL. INDUSTRIAL) N-634 2,1 37,4 105,2 11:44 11:41 11:38

BOLARDOS CENTRALES (ALTURA REST. LA REBORIA) N-634 1,3 38,7 103,9 11:46 11:43 11:40

INFIESTO. PASO POR RONDA EXTERIOR N-634 1,8 40,5 102,1 11:48 11:45 11:42

BOLARDOS CENTRALES. CRUCE TORAZO N-634 3,2 43,7 98,9 11:54 11:50 11:47

BOLARDOS CENTRALES. CRUCE CARANCOS N-634 4,2 47,9 94,7 12:00 11:56 11:53

BOLARDOS CENTRALES. CRUCE CECEDA N-634 1,5 49,4 93,2 12:03 11:59 11:55

GIRO DCHA. DIRECCION NAVA N-634 3,4 52,8 89,8 12:08 12:04 12:00

M.V. NAVA. PASO POR CENTRO URBANO N-634 1,2 54,0 88,6 12:10 12:06 12:02

ROTONDA GIRO DCHA. ACCESO A N-634 N-634 0,8 54,8 87,8 12:11 12:07 12:03

PUNTO LIMPIO N-634 4,2 59,0 83,6 12:18 12:13 12:09

GIRO DCHA. DIRECCION LIERES N-634 1,7 60,7 81,9 12:20 12:16 12:11

ROTONDA. SE SIGUE RECTO DIRECCION LIERES N-634 0,3 61,0 81,6 12:21 12:16 12:12

LIERES N-634 0,1 61,1 81,5 12:21 12:16 12:12

LA SECADA. SETOS CENTRALES N-634 2,1 63,2 79,4 12:24 12:19 12:15

ROTONDA. GIRO DCHA. DIRECCION POLA DE SIERO N-634 3,3 66,5 76,1 12:30 12:24 12:20

SETOS CENTRALES (MERCADO GANADO POLA DE SIERO) N-634 0,8 67,3 75,3 12:31 12:25 12:21

ROTONDA. SE SIGUE RECTO DIRECCION POLA DE SIERO N-634 0,3 67,6 75,0 12:31 12:26 12:21

POLA DE SIERO. PASO POR CENTRO URBANO N-634 0,1 67,7 74,9 12:31 12:26 12:21

DOBLE ROTONDA SALIDA POLA DE SIERO DIRECCION EL BERRON N-634 1,1 68,8 73,8 12:33 12:28 12:23

ROTONDA. SE SIGUE RECTO DIRECCION EL BERRON N-634 0,8 69,6 73,0 12:34 12:29 12:24

EL BERRON. SETOS CENTRALES. RECTO DIRECCON ARGÜELLES N-634 2 71,6 71,0 12:38 12:32 12:27

ROTONDA. SE SIGUE RECTO DIRECCION ARGÜELLES N-634 0,6 72,2 70,4 12:39 12:33 12:28

ROTONDA. GIRO DCHA. DIRECCION NOREÑA NO-01 1,5 73,7 68,9 12:41 12:35 12:30

NOREÑA. GIRO IZDA. DIRECCION PRUVIA AS-384 1,3 75,0 67,6 12:43 12:37 12:32

LA BARGANIZA AS-384 7,7 82,7 59,9 12:55 12:49 12:43

PRUVIA. GIRO IZDA. DIRECCION OVIEDO AS-381 1,4 84,1 58,5 12:57 12:51 12:45

ROTONDA. GIRO DCHA. DIRECCION LUGO DE LLANERA AS-374 1,4 85,5 57,1 13:00 12:53 12:47

ROTONDA. SE SIGUE RECTO DIRECCION LUGO DE LLANERA AS-374 1,4 86,9 55,7 13:02 12:55 12:49

ROTONDA. SE SIGUE RECTO DIRECCION LUGO DE LLANERA AS-374 0,4 87,3 55,3 13:02 12:55 12:49

LUGO DE LLANERA. TUNEL ESTRECHO. PASO POR CENTRO URBANO AS-374 1 88,3 54,3 13:04 12:57 12:51

PUNTO LIMPIO AS-374 2,3 90,6 52,0 13:08 13:00 12:54

ROTONDA. GIRO DCHA. DIRECCION POSADA DE LLANERA AS-17 0,6 91,2 51,4 13:09 13:01 12:55

POSADA DE LLANERA. PASO POR CENTRO URBANO AS-17 0,2 91,4 51,2 13:09 13:02 12:55

M.V CENTRO POBLACION POSADA DE LLANERA AS-17 0,5 91,9 50,7 13:10 13:02 12:56

ALTO LA MIRANDA AS-17 3,1 95,0 47,6 13:15 13:07 13:00

CANCIENES AS-17 6,5 101,5 41,1 13:25 13:17 13:10

NUBLEDO AS-17 1,5 103,0 39,6 13:27 13:19 13:12

LOS CAMPOS. M.V. AS-17 2,5 105,5 37,1 13:31 13:23 13:15

LOS CAMPOS. GIRO IZDA. DIRECCION ARLÓS-TRUBIA AS-233 0,4 105,9 36,7 13:32 13:23 13:16

ARLÓS AS-233 5,1 111,0 31,6 13:40 13:31 13:23

SANTA CRUZ DE LLANERA AS-233 4,7 115,7 26,9 13:47 13:38 13:30

CRUCE SANTULLANO. SE SIGUE RECTO AS-233 0,4 116,1 26,5 13:48 13:39 13:30

LA GRANDA. GIRO DCHA. DIRECCION TRUBIA AS-233 2,4 118,5 24,1 13:52 13:42 13:34

PUNTO LIMPIO AS-233 1,5 120,0 22,6 13:54 13:45 13:36

BIEDES AS-233 1,2 121,2 21,4 13:56 13:46 13:38

GIRO IZDA. DIRECCION SAN CUCAO AS-373 1,3 122,5 20,1 13:58 13:48 13:40

CASTIELLO AS-373 1 123,5 19,1 14:00 13:50 13:41

TUERNES EL GRANDE AS-373 1,2 124,7 17,9 14:01 13:52 13:43

GIRO DCHA. DIRECCION BRAÑES LL-6 2 126,7 15,9 14:05 13:55 13:46

BRAÑES LL-6 1,6 128,3 14,3 14:07 13:57 13:48

GIRO DCHA. DIRECCION OVIEDO. COMIENZA PUERTO LOCAL 1,5 129,8 12,8 14:09 13:59 13:50

ALTO DEL VIOLEO. P.M. 2ª CAT. LOCAL 3,7 133,5 9,1 14:15 14:05 13:55

ULES. GIRO DCHA. DIRECCION OVIEDO LOCAL 1,5 135,0 7,6 14:18 14:07 13:57

LA FLORIDA C/ JOSE VELEZ ABASCAL URB 2 137,0 5,6 14:21 14:10 14:00

ROTONDA DEPORTE ADAPTADO. DCHA POR C/ ORLANDO SANZ ALVAREZ URB 0,3 137,3 5,3 14:21 14:10 14:01

LAS CAMPAS. ROTONDA. GIRO IZDA POR C/ PROAZA URB 0,5 137,8 4,8 14:22 14:11 14:01

ROTONDA. GIRO IZDA. POR C/ FUENTE DE LA PLATA AS-371 0,6 138,4 4,2 14:23 14:12 14:02

GIRO DCHA. POR C/ ISIDORO RODRIGUEZ ACEVEDO URB 0,4 138,8 3,8 14:24 14:13 14:03

GIRO IZDA. POR C/ JOSE MARIA MARTINEZ CACHERO URB 0,1 138,9 3,7 14:24 14:13 14:03

GIRO DCHA POR C/ CAMPA DE OLIVARES URB 0,1 139,0 3,6 14:24 14:13 14:03

C/ CATEDRATICO ARTURO ALVAREZ BUYLLA URB 0,6 139,6 3,0 14:25 14:14 14:04

C/ LA CORUÑA URB 0,2 139,8 2,8 14:25 14:14 14:04

GIRO IZDA. POR C/ FUERTES ACEVEDO URB 0,2 140,0 2,6 14:26 14:15 14:05

AVDA. GALICIA URB 1 141,0 1,6 14:27 14:16 14:06

GIRO IZDA. POR C/ REAL OVIEDO URB 0,3 141,3 1,3 14:28 14:16 14:06

GIRO DCHA. POR C/ INDEPENDENCIA URB 0,5 141,8 0,8 14:28 14:17 14:07

GIRO DCHA POR C/ URIA URB 0,2 142,0 0,6 14:29 14:18 14:07

META C/ URIA - OVIEDO URB 0,6 142,6 0,0 14:30 14:18 14:08

VUELTA CICLISTA  ASTURIAS

Domingo, 28 de Abril de 2024              3ª ETAPA                            Benia de Onís - Oviedo

ITINERARIO CTRA
KILOMETRAJE MEDIA

APERTURA CONTROL DE FIRMAS: 9:25 h

    10:40  Salida neutralizada: Benia de Onís, delante del Ayuntamiento direccion Cangas de Onís por AS-114 - Villar - PK 14 (1,5 Kms)


